
ЗСФ КОМ ДООЕЛ ЛУНА КОРПОРАЦИЈА ОАЗА ДООЕЛ, Штип 

ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ МАРАИ ДООЕЛ, Скопје УНИЈА КЛУБ ДООЕЛ, с.Марино Илинден

ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ ИМПЕКСЕЛ ИНСТАЛАЦИЈА ДООЕЛ, Кичево

ПЕЛАГОНИЈА ДОО СТРУМИЦА ТЕКНОПОИНТ, ДООЕЛ Дебар ПСБ АРКИТЕКТС ДООЕЛ, Тетово

ДАБАР ДООЕЛ БИ ХОЛДИНГ ДООЕЛ Скопје ЕЛИТ ИНВЕСТ ИФИ ДООЕЛ Кочани

ГЛИЦ ДООЕЛ РОЈАЛ ВАСЕ ДООЕЛ, Пробиштип БОШ-БОЈ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Скопје

МОДИНГ ДООЕЛ Тетово ТАР ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје ДЕА-КОМ ДОО Гостивар

ХЕЛГА ДООЕЛ Тетово ПАНТЕР БИЛДИНГ ДООЕЛ, Скопје АРХИТЕКТОНИКА С.Е.М.С ДООЕЛ, Скопје

АДОРА ИНЖЕНЕРИНГ ГЛОБАЛ БАЛКАН ГРУП, Гостивар МАТО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Куманово

ПОРТА СКОПЈЕ ДООЕЛ Скопје БОЈО КОМЕРЦ ДОО, Скопје НОВ ДОМ ИНВЕСТ ДОО, Скопје

АЛЕКС 3, ДООЕЛ Кочани ПРОСТОР ДОО, Куманово МАКИНГ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Скопје

ЕВРОСТИЛ-М Струмица НОВИКОМ Конструктор, Скопје ДЕЛТА ГРАДБА ИНГ ДОО – Кочани

ДВА БРАТА ГРАДИТЕЛИ ДОО, Скопје НОВОГРАДБА ДОО Скопје КА ПЛУС ВЕЛ, Велес

БИСИ ДОО Скопје ТОП МЕТАЛ ДОО Скопје ТУРМАК АД ПОДРУЖНИЦА, Скопје

АТВА ДООЕЛ Кичево РАНВЕЈ ИНЖЕНЕРИНГ Струмица ГРАНИТ АД, Скопје

ГРОТЕКС ГРАДБА, Скопје КАБИ ИНВЕСТ Тетово СПРИНА ДОО Гевгелија

КОМПАНИЈА ВЕЛКОВСКИ, Скопје БОНОР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје ГРОЗД ДООЕЛ Скопје

ХАНТЕРС ДООЕЛ, Скопје ДЕ ЛУКС ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Струмица ЅОНЕ ЛИФТ ДООЕЛ Скопје

СМС ШОПС ДООЕЛ, Скопје ТОПЛИНА ДООЕЛ, Охрид ЕРЕБАРА БИЛДИНГ Дебар

ТРИМ ДОО (ТРИМ И ЛУМ) КН ИНЖЕНЕРИНГ, ДООЕЛ Струга ТИЛК ГРАДБА ДООЕЛ Охрид

ГОЛДЕН АРТ ДОО, Скопје ММ МАРКОВСКИ ИНЖЕНЕРИНГ Скопје ЛУТАРИКО ДОО Скопје

АК ИНВЕСТ ДООЕЛ, Тетово ГОРСАЈ ГРАДБА ДОО, Кичево КАПИТОЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО, Скопје

ЕАСТ ГАТЕ ЛИВИНГ ДОО, Скопје ЕУРОБИЛДИНГ 2012, Охрид ПРО БИЛДИНГ ДОО, Тетово

УНИОННЕТ ДОО, Скопје АТИК ИНВЕСТ ДООЕЛ, Битола ПЕРПАРИМИ ДООЕЛ Кичево

ЛИМАК ДОО, Скопје ЕВРОИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Битола ОРБИТА, Владимир ДООЕЛ Скопје

КОМПАНИЈА ЈАКИМОВСКИ, ДОО Скопје ТРГОЦЕМЕНТ ДООЕЛ, Велес БИС ГРАДБА ДОО, Скопје

ФАБРИКА КАРПОШ АД Скопје КАРПА ДООЕЛ, Прилеп ЛАПОР ДОО, Битола

МГ ФЕШН ДОО Скопје ДЕНИ ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДООЕЛ, Скопје РАЈАНА ИНЖЕНЕРИНГ Скопје

ОБНОВИТЕЛИ ДОО, Скопје ЈАНИ ДУАЛ ДООЕЛ, Дебар ПЕЛИСТЕР ГП Битола

АКТИВА ДОО, Штип ПРО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Тетово ТИМ БУИЛДИНГ ДОО Скопје

САНИК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Скопје ЛАБИНО ТРЕЈД ДООЕЛ Гостивар ЕУРО ПРОЕКТ & КОНСТРУКТИОН ДОО

КАРМЕН ИНВЕСТМЕНТ ПОЛИ ПРОЈЕКТ ИНГ Гостивар РАМНЕ АБГ И КАСТМ ИНЖЕНЕРИНГ 

КАТ КОСТОВ ДОО Скопје ЕУРОИНГ ДОО, Гевгелија АВАНГАРД ГРАДБА ДОО Охрид

МЕГА ДОО КУМАНОВО ТЕРМИКА САС ДООЕЛ, Скопје УРБАН-СИТИПРОЕКТ ДООЕЛ СКОПЈЕ

АКУСТИК ДОО СКОПЈЕ ПЕЛАГОНИЈА АД, Гостивар Б-ХОМЕ ПЛУС ДООЕЛ СКОПЈЕ

СПЕКТАРТЕРМО ДОО, Скопје ШЕРИАГ КОМПАНИ ДООЕЛ Гостивар АЛФА ГРАДБА

НАСТЕЛ ДОО Скопје МАТ БАУ, Тетово ДИАС КОНСТРАКШН ДОО СКОПЈЕ

ТОТАЛ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Струмица ИЗГРАДБА КОМЕРЦ ВЕЛ СИТИ ГРУП ДОО Велес

БИС ОИЛ ДОО, Скопје 2Б ИНВЕСТ ГРУП Штип КЛЕА КОНСТРУКТИОН ДООЕЛ Тетово

ЕЛКОМ ДООЕЛ, Струмица      АВТОСИГУРНОСТ и ИНТЕРНЕШНАЛ ГРУП МКМ ЕКСПРЕС ДОО Скопје

КТС ГРАДИНГ & JОСКА ТРАНС Битола ЛЕАРТ ПРОЕКТ, Гостивар БИЛД ИНВЕСТМЕНТ ДОО Куманово 

САНИК ИНВЕСТМЕНТ ДОО Скопје МАСТЕР ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Скопје ДДМ ИНЖЕНЕРИНГ 

САНИК БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје АС ГРУП БИЛДИНГ ДООЕЛ, Струмица РЕЧ ИНТЕРГРАДБА ДОО Велес

НБ КОМПАНИ, Тетово БЕНИ СЕРВИС ДООЕЛ, Гостивар МИАН ИНВЕСТМЕНТ/КОМПАНИЈА БАЈДЕВСКИ

ОФИСКОМ.МК ДОО /ОФИС КОМ ДОО Скопје ГАВА КОНТРАКШН ДОО Струмица АНКОР ИНВЕСТ ДОО

ПЕ ПУЛС Охрид БОСТОН КОНСТРАКШН ДОО Скопје СКАЈ ИНВЕСТМЕНТ ГРУП ДОО Скопје

ЕЛИНГ ДОО Скопје АКО ГРАДБА ДОО Гостивар САРА 4 ДОО Скопје

ФОРМЛАБ ДОО, Скопје МГИ ИНВЕСТ ДОО Скопје

АС МАШИНИ, Кавадарци КЛИКО ГРАДБА ДООЕЛ, Куклиш

ТЕРАКОТА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Прилеп ИИ ЕКИ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Кичево

ДЕКОН КОМ ДООЕЛ Скопје ЕЛИТТЕ ЛИВИНГ ДООЕЛ Скопје

АКСИОС 21 Б&Г ДОО Скопје

ДОГАН ИНВЕСТ ДООЕЛ Скопје РАИС КОМПАНИ ДООЕЛ Скопје

ЛИНЕА ДООЕЛ Скопје КОЛБИКО ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Скопје

НЃ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ Скопје ЛИ ИНВЕСТМЕНТ ДОО, Скопје

МАКТЕК ДООЕЛ Скопје ШКОТА ТРАНС ДООЕЛ, Скопје

ГРАДБА ПРОМЕТ ДОО, Кавадарци ЕЛПИ ДООЕЛ, Турново

КЕША ИНЖЕНЕРИНГ, Скопје АВАНТИ СИСТЕМ ДООЕЛ, Скопје

ПОРТА ИНЖЕНЕРИНГ ГРУП ДООЕЛ Скопје (само за објекти каде компанијата е единствен инвеститор)ТЕОС ИНВЕСТ ДООЕЛ, СКОПЈЕ

ЛЕ-ГО ИНЖЕНЕРИНГ ЛТД ДОО Скопје ВАРДАР ГРАДБА ДОО, Скопје

ПЕСКАРА ВЕЛ Велес АТЛАС ИНВЕСТ С19 ДОО, Скопје

М3 ПЛУС ДООЕЛ Скопје ПЕШО ИНЖЕНЕРИНГ ДОО,Струмица

ЦИЛЕ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ, Скопје БАП ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје

БОНАНЦА УРБАН ДОО, Скопје

ТЕХНОИНВЕСТ ДОО ШТИП

ПЕЛАГОНИЈА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО, Скопје

УРБАН БИЛДИНГ ДООЕЛ Скопје

ТРПЕ ИНВЕСТ ДООЕЛ Охрид

БС БИЛДИНГ ДОО Гевгелија

БЕН 22 КОНСТРАКШН ДОО Куманово

АД ССДП

ХРОМАК ЕМИЛ (ДЕЛУКС АУТО и УПМ ГРУП), ДООЕЛ КУМАНОВО

БЛУ ИНВЕСТ ДООЕЛ Струга

ПАЛМА ТРЕЈД ДООЕЛ Тетово ПРОЕКТ СО 90% СТЕПЕН НА ЗАВРШЕНОСТ

Листа на градежни компании кои соработуваат со СБ


